彭水苗族土家族自治县平安镇人民政府

关于成立平安镇农村乱占耕地建房专项整治行动工作专班的通知

各村（居）民委、镇辖各单位、各办公室（站、所、中心）：

为全面贯彻落实习近平总书记关于耕地保护和农村乱占耕地建房问题的重要指示批示精神和党中央国务院、市委市政府和县委县政府关于农村乱占耕地建房专项整治行动总体部署，切实做好我镇农村乱占耕地建房专项整治工作。经镇党委政府研究，决定成立平安镇农村乱占耕地建房专项整治行动工作专班，其组成人员通知如下：

组      长：陈继高  镇长

副  组  长：王  俊  人大主席

彭椿燕  人武部长

成      员：高洪举  农服中心负责人

王  强  自然资源和林业服务中心工作人员

胡绍凯  自然资源和林业服务中心工作人员

宁生武  村委会主任

曾庆纯  村委会主任

陈  军  村委会主任

陈德友  村委会主任

曾庆容  长坪村党支部副书记

冉茂川  村委会主任

 工作专班下设办公室在平安镇自然资源和林业服务中心，由彭椿燕部长兼任办公室主任，高洪举、王强、胡绍凯三位同志负责处理日常事务。

              彭水苗族土家族自治县平安镇人民政府

                           2021年11月12日

彭水苗族土家族自治县平安镇党政办公室　 2021年11月12日印发

彭水苗族土家族自治县平安镇人民政府文件

平安府发〔2021〕29号

PAGE
—  —
— 2 —